[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2015                                                                                                        № 875

город Усть-Лабинск

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых МБУ «Город»,
по ликвидации возгораний на территориях общего пользования
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
В соответствии со статьями 6, 17 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в целях реализации полномочий по обеспечению первичных мер пожарной безопасности,  п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых МБУ «Город», по ликвидации возгораний на территориях общего пользования Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (приложение).
2. Отделу по общим и организационным вопросам  администрации Усть-Лабинского городского поселения (Чухирь) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района Л.Н.Вьюркову.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                    В.Н.Анпилогов
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

от 17.12.2015г. № 875
                                            К А Л Ь К У Л Я Ц И Я

на оказание услуг по ликвидации возгораний на территориях общего пользования, предоставляемых  МБУ «Город», на территории Усть-Лабинского
                  городского поселения  Усть-Лабинского района

	№ п/п
	          Наименование услуги
	       Стоимость услуги (руб.)

	с НДС
	Без НДС

	1.
	Стоимость затрат на 1 км. пробега автомобиля ЗИО 130 КЩ82А Е781 МУ (поливомоечная машина) по тушению возгораний сухой растительности
	87,13
	73,84

	2.
	Стоимость затрат на 1 час работы по тушению возгораний сухой растительности при работе пожарной дружины
	3047,62
	2582,73

Начальник финансового отдела                                                        С.А.Никонова